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Tervetuloa helmikuussa 2012 oppimaan planeettojen laulua ja tähtien 
tarinoita!  Henkisen astrologian intensiivikurssilla tutustutaan mm. 
astrologian symbolikieleen ja syntymäkartan lukemistapoihin 
henkisestä näkökulmasta.   
 
Kurssilla tehdään lisäksi hauskoja pienryhmäharjoituksia 
rentoutuneessa ilmapiirissä ja opitaan näkemään nopeasti olennaisia 
asioita astrologiselta kartalta.  Kurssille voi tulla jokainen henkisestä 
astrologiasta kiinnostunut.  Mitään perustietoja tai -taitoja ei vaadita - 
mutta eivät ne haittaakaan! 
 
Kouluttajana kurssilla on kokenut ammattiastrologi ja -kouluttaja 
Erkki Lehtiranta, joka itse on tutkinut aihetta 70-luvun lopulta lähtien 
ja pitänyt aiheesta satoja kursseja ja luentoja Suomen lisäksi mm. 
Virossa ja Kreikassa.  Hän on kirjoittanut astrologiasta teokset 
Astrologia ja Henkinen Tie ja yhdessä Sven Stenbergin kanssa 
Astrologiset syklit ja elämänhallinta. Näiden kirjojen lukeminen auttaa 
saamaan enemmän irti kurssista, mutta ei ole kuitenkaan 
välttämätöntä.  
 
Erkki Lehtiranta (Suomen Ammattiastrologit ry:n vpj) painottaa 
opetuksessaan astrologian henkiseen kehitykseen liittyviä asioita, 
esimerkiksi tapoja joiden avulla voimme tarkastella syntymäkartan 
karmallisia koodauksia, keskeisimpiä oppiläksyjä nykyisessä 
inkarnaatiossamme sekä myös niitä suuria mahdollisuuksia, jotka ovat 
mukana tämänkertaisessa elämänsuunnitelmassamme. Asiat tuodaan 
viikonlopun aikana käytännön tasolle.    
 
 

Erkki Lehtiranta toivoo, että kurssilaisilla olisi mukanaan oma 
syntymäkarttansa.  Sen tekemiseksi tarvitaan TARKKA syntymäaika 
ja -paikka.  Ajan saa yleensä varmistettua tiedustelemalla sitä 
syntymäsairaalan arkistosta.  Tarvittaessa Erkki tekee kartan ja tuo sen 
kurssille (sisältyy kurssin hintaan). 
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Erkki Lehtiranta tekee halukkaille muutamia astrologisia tulkintoja 
perjantaina iltapäivällä ja illansuussa. Hinnat ovat 50 euroa/30 min ja 
90 euroa/60 min. Syntymätiedot tulee toimittaa etukäteen. Tulkinnasta 
saa tallenteen, jos tuo mukanaan perinteisen C-kasetin (niitä saa vielä 
jostain) tai oman nauhoittimen. Erkillä on mukanaan kasettinauhuri. 
Maksut suoritetaan käteisellä konsultaation yhteydessä. 
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Yhdistyksen tarkoituksena on tukea ihmisen Ykseyden 

kokemusta Alkulähteen kanssa, sisäisen Itsen löytämistä ja 

tasapainoista toimimista maailmassa sekä opettaa itsehoito- 

ja itsekasvatusmenetelmiä, jotka edistävät fyysistä, 

psyykkistä ja henkistä hyvinvointia sekä luovuutta. 
 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää iltakouluja, 

kursseja, seminaareja, opintopiirejä, tapaamisia, istuntoja, 

luentoja, info- sekä koulutustilaisuuksia, jäsenilleen matkoja 

ja messuja. Aihealueita ovat mm. henkinen tietoisuus, 

henkilökohtaisten voimavarojen kasvaminen ja 

elämänhallinta, kokonaisvaltainen itsehoito, taiteet ja luova 

ilmaisu, jooga ja meditaatio, Ihmeiden Oppikurssi. 

Yhdistyksen kotipaikkakunta on Kemi ja toiminta-alueena on 

Pohjois-Suomi. 

 

Yhdistyksen jäsenenä saat joistakin kursseista ja 

tapahtumista alennusta ja jäsenpostia sähköpostin muodossa 

kaksi kertaa vuodessa. Jäsenenä pystyt myös vaikuttamaan 

yhdistyksen kurssitarjontaan sekä osallistumaan jäseniltoihin. 

 

Jäsenmaksu on 25 euroa / vuosi. Liittymisilmoituksen 

käsittelyn jälkeen saat maksutiedot jäsenmaksun maksamista 

varten. 

 
Tie Ykseyteen ry 

pj Elina Kakko 

siht. Sanna Malo 

vpj. Terhi Mäntynen 

rahastonhoitaja Outi Hjelmeroos 
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